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PCZ/11-ZP/08/2022 Znin, dn. 13.06.2022 r.

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/08/2022

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia prowadzacego w trybie podstawowym na dostawe
sprzetu medyczneqgo jednorazoweqo uzytku w Grupach 1-21 dla_Patuckiego Centrum
Zdrowia Sp. z 0. 0. Nr post.: PCZ/11-ZP/08/2022.

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wptynety od Wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 18 poz.1i3
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w zakresie grupy 18 produkty jak nizej:
punkt 1 pojemnik histopatologiczny, zakrecany, 20 ml
punkt 3 pojemnik histopatologiczny, zakrecany, 90 mi
Oferowane pojemniki histopatologiczne to pojemniki bezpieczne, co oznacza, ze formalina, nie
powoduje zmian w $rodowisku pracy. Przez caty proces umieszczenia biopatu w pojemniku
formalina znajduje sie w nakretce.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopuéci myjki nasaczone biatym mydtem, okrabg{e| zwezane w nadgarstku,
wymiary min. 17 x 23 cm, warstwa polipropylenowa: min. 20 g/m* + warstwa z wtokniny typu Molton
min. 70 g/m?, w opakowaniu znajduje sie 20 szt.?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci szampon w pojemniku plastikowym z pompkg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 5
Prosimy o okreslenie zamawianej pojemnosci kremu z tlenkiem cynku i jednocze$nie dopuszczenie
kremu o pojemnosci 100 ml, z ewentualnym przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kremu z tlenkiem cynku o pojemnosci 200 ml zgodnie z
Informacja o zmianie do zatagcznika nr 2 do SWZ z dnia 13.06.2022. Zamawiajacy dopuszcza
krem o pojemnosci 100 ml z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci pianke w pojemniku a'400 ml, z przeliczeniem zamawianej ilosci tj. 45
op.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 7 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci siatki chirurgiczne lekkie, miekkie, jatowe, jednorodne, z polipropylenu
monofilamentowego, niewchtanialne, do leczenia przepuklin pachwinowych, uksztattowane
anatomicznie z otworem na powrézek, o grubosci 0,53 mm, gramaturze 88 g/m? porowatosci
Sredniej: 945 um, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecnos¢ widkien
skosnych). Technologia pozwalajgca w przypadku siatek lekkich, zwiekszy¢ ich wytrzymatos¢ na
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rozcigganie (>4 N/mm), w rozmiarze 4,5 x 10 cm (SIWZ wymaga 6 x 12 cm), pakowana pojedynczo
w podwojne opakowanie, z piecioma naklejkami, opakowanie zbiorcze 5 sztuk?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

7. Pytanie dotyczy: Grupa 7 poz. 2,3,4
Czy Zamawiajgcy dopusci siatki chirurgiczne lekkie, miekkie, jatowe, jednorodne, z polipropylenu
monofilamentowego, niewchtanialne, do leczenia przepuklin, o grubosci 0,32 mm, gramaturze 30
g/m?, porowatosci 89,2 %, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecnos¢
wiokien skosnych). Technologia pozwalajgca w przypadku siatek lekkich, zwiekszy¢ ich
wytrzymato$¢ na rozcigganie (>1,8 N/mm), siatka staje sie mocniejsza oraz zachowuje swoj ksztatt
w warunkach napiecia, co gwarantuje skutecznos$¢ leczenia, w rozmiarach zgodnych z SIWZ,
pakowana pojedynczo w podwojne opakowanie, z piecioma naklejkami, opakowanie zbiorcze 5
sztuk?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 7 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci siatki chirurgiczne lekkie, miekkie, jatowe, cze$ciowo wchtanialne,
sktadajgce sie z 25 % niewchianialnego polipropylenowego wtdékna monofilamentowego (PP) oraz w
75 % z wchianialnego wtékna monofilamentowego z polilaktydu (PLLA), o grubosci siatki 0,60 mm,
grubosci nitki: 120 um, gramaturze przed wchionigciem: 80 g/m?, po wchtonieciu: 20 g/m?, czas
absorpcji: 7 - 10 miesiecy, uksztattowane anatomicznie, z otworem na powrézek, w rozmiarze 5 x 11
cm (SIWZ wymaga 8 x 13 cm), pakowana pojedynczo w podwojne opakowanie, z piecioma
naklejkami, opakowanie zbiorcze 1 sztuka?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 7 poz.6,7,8,9
Czy Zamawiajgcy dopusci Siatki IPOM do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych,
wewnatrzotrzewnowe, separujgce, antyadhezyjne, miekkie, niewchtanialne, 2-warstwowe: z jednej
strony wykonane z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), ktéry zmniejsza przyrastanie
przylegtych tkanek do siatki i gwarantuje przepuszczalnos¢, dzigki ktérej mozna unikngé
zagniezdzenia sie bakterii chorobotwérczych, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), ktory
z kolei stymuluje wrastanie tkanek i petni role integracyjng siatki z powtokami ciata, nadajgce sie do
leczenia przepuklin i ubytkéw $cian brzucha zaréwno metoda tradycyjna, jak i laparoskopowsg.
Parametry: grubos$c siatki: 0,62 mm, gramatura: 108g/m?, porowato$é $rednia: 667 um,
dwukierunkowa elastycznos¢ - wytrzymatosé na rozcigganie 37,9 N/cm dla jednego kierunku, 59,3
N/cm dla drugiego kierunku, posiadajgca pamie¢ ksztattu. Siatki z nadrukiem pozwalajgcym okresli¢
powierzchnie, ktéra powinna by¢ skierowana w strone jelit i krzyzykiem okreslajgcym srodek protezy
oraz jej dtuzsza i krotszg 0$. Mozliwo$¢ przycinania protezy bez ryzyka jej rozwarstwienia i utraty
wiokien polipropylenowych, pakowana pojedynczo w podwojne opakowanie, z piecioma naklejkami,
opakowanie zbiorcze 1 sztuka
Poz. nr6: 14 x 18 cm, owalna (SIWZ wymaga 14 x 19 cm);

(
Poz. nr 7: 20 x 25 cm, owalna (SIWZ wymaga 18 x 24 cm);
Poz. nr 8: 11 x 14 cm, owalna (SIWZ wymaga & 6,4 cm)?
Poz. nr9: 11 x 14 cm, owalna (SIWZ wymaga @ 8 cm)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

10. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz.7
Czy zamawiajacy dopusci igty typu motylek pakowane po 100 szt/op?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 6
Czy zamawiajacy dopuséci kaniule z PTFE?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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12. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 10-15
Czy zamawiajgcy dopusci kaniule o ponizszych parametrach:

Pomaranczowy | 14 G 2,05 x 45 270 ml/min
Szary 16 G 1,7 x 45 180 ml/min
Biaty 17 G 1,4 x 45 125 ml/min
Zielony 18G 1,2x32 80 m/min
1,2 x45
Rézowy 20G 1,0x 32 54 ml/min
Niebieski 22G 0,8x25 31 ml/min
Zotta 24 G 0,7x19 18 ml/min

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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4

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 10-15
Czy zamawiajacy dopusci kaniule z 4 paskami rtg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci kaniule o przeptywie 65ml/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 13

zy zamawiajgcy dopusci kaniule o przeptywie 95ml/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16-18

Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu nazwy producenta bezposrednio na kaniuli?
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16

Czy zamawiajgcy dopusci kaniule o przeptywie 33ml/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 17

Czy zamawiajgcy dopusci kaniule o przeptywie 55ml/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 18

Czy zamawiajgcy dopusci kaniule o przeptywie 85ml/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 19
Czy zamawiajgcy dopusci kaniule o przeptywie wymiarach 0,6 x 19 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 20
Czy zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1
Czy zamawiajgcy dopusci strzykawki o rozszerzonej skali 3ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 4
Czy zamawiajgcy dopusci strzykawki pakowane po 80 szt/op.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 5
Czy zamawiajgcy dopusci strzykawki z wymiarami igty 0,33 x 13 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 5
Czy zamawiajgcy dopusci strzykawki z nazwg producenta i logiem na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 7
Czy zamawiajgcy dopusci strzykawki posiadajace podwdjng skale pomiarowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 8
Czy zamawiajgcy dopusci strzykawki posiadajace rozszerzong skale do 60ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 9
Czy zamawiajgcy dopusci kraniki z przedtuzaczem o dt. 10 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci przyrzad o podanych parametrach:

Pozwala na wielokrotne bezigtowe pobieranie lub dodawanie ptynow do fiolek, butelek

Sktada sie z dwukanatowego kolca z ABS i zaworu wykonanego z biokompatybilnego kopoliestru z
silikonowg membrang

Posiada filtr powietrza 0,2 p i odpowietrznik

Pomaga zachowac sterylnos¢ leku w fiolce

Czas uzytkowania to 7 dni lub 600 aktywacji

Wolny od ftalandw, lateksu i czesci metalowych

Korpus jest przezierny i przezroczysty co pomaga zmniejszy¢ ilos¢ infekcji uktadu krwionosnego
Powierzchnia zaworu jest catkowicie ptaska co utatwia dezynfekcje

Droga przeptywu jest prosta, przebiega bez zaktécen i jest fatwa do przeptukania.
Zaprojektowany zgodnie z normg ISO 594-1i ISO 594-2, wiec moze by¢ bezpiecznie uzywany z
innymi koncéwkami Luer.
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Przystosowany do uzycia z krwig, alkoholem, lipidami, chemioterapeutykami, chloroheksydyng

Pakowany po 100 szt
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11
Czy zamawiajgcy dopusci przyrzad o dt. 55 mm w czesci przezroczystej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 15
Czy zamawiajgcy ma na mysli kraniki o kolorze pokretta biatym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla koloru.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajgcy dopusci czepek z gumkami?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci czepek wykonany z wtdkniny SPUNLANCE 35G / M2, 30% WISKOZA,

70%POLIESTER?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci czepek w wysokosci z przodu 13 cm (+/- 2 cm toleranc;ji)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu czepka dostepnego w czterech kolorach?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajgcy dopusci czepek posiadajacy wszytg wktadke na pot ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajgcy dopusci czepek pakowany w folie?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 2
Czy zamawiajgcy dopusci czepek pakowany w folie?
Odpowiedz: Brak w/w pozycji w Grupie 15.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci Przescieradto ochronne na stét operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z
dwadch scalonych powtok, powierzchnia chtonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa srodkowa.
Warstwa spodnia petnobarierowa, antyposlizgowa wykonana z folii polietylenowej.

Wymiar catkowity 101x150 cm (tolerancja +/- 2 cm)

Rdzen chtonny 50x150 cm
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci Przescieradto ochronne na stét operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z
dwoch scalonych powtok, powierzchnia chtonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa srodkowa.
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Warstwa spodnia petnobarierowa, antyposlizgowa wykonana z folii polietylenowe;j.
Wymiar catkowity 225 cm x 101cm (tolerancja +/- 2 cm).

Rdzer chtonny 200 cm x 50 cm (tolerancja +/- 2 cm).
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto wykonane z dwdch warstw celulozy oraz warstwy folii PE,
dodatkowo podktad wzmocniony 48 nitkamie

poliestrowymi

» podktad wysokochtonnym podfoliowany

o réwnolegte nitki wzdtuz podktadu chronia przed jego rozerwaniem
 podktad pozwala zabezpieczyc¢ tozko, a takze meble i urzadzenia medyczne
¢ podktad nieuczulajgcy

e jednorazowego uzytku

e produkt opatrzony znakiem CE

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci koc z widkniny SMS gramatura 35 gm/2?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw poscieli w rozmiarze: poszwa 160x210 cm, poszewka 70x80 cm,
przescieradto 160 x 210 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 160 x 240 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci komplet z wtdkniny SMMS?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci 3 kieszenie ( jedna na goérze , 2 na dole bluzy) ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci spodnie wigzane na troki?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cigcia ® Serwety z materiatu dwuwarstwowego Biflex, o duzej
chtonnoéci i wysokiej odpornosci na przenikanie cieczy

« Serweta gtéwna z materiatu trzywarstwowego Triflex z dodatkowa warstwa widkniny PP dla
zwiekszenia komfortu pacjenta

e Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex)

e Zgodnos¢ z norma PN-EN 13795

Sktad
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¢ 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;

¢ 1 ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;

¢ 1 serweta do owiniecia noworodka, wtdknina typu Spunlance, 75 x 80 cm;

* 1 serweta gtéwna 180 x 320 cm, z przylepnym otworem 30 x 25 cm wypetnionym folig
chirurgiczng i zintegrowanym, prostokatnym zbiornikiem do przechwytywania ptynéw (3600).
Zbiornik wyposazony w ksztattki (sztywniki) oraz 2 zawory odptywowe z mozliwoscig podtaczenia
do ssaka. Dodatkowo 3 zintegrowane z serwetg organizatory przewodéw w formie rzepow;

e 4 reczniki 30 x40 cm;
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

49. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 2, 4
Czy Zamawiajacy dopusci ® Serwety z materiatu dwuwarstwowego Biflex, o duzej chtonnosci i
wysokiej odpornosci na przenikanie cieczy
e Gramatura serwet 65g/m2
e Zgodnos¢ z norma PN-EN 13795
Sktad
* 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
¢ 1 ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
e 1serweta 100 x 150 cm;
1 ostona na koAczyne z elastyczng tunika, TPE i dzianinowa siatka poliestrowa, 30 x 90 cm;
« 1 foliowa ostona na przewody 15 x 250 cm;
« 1 serweta gtéwna 200 x 300 cm, z otworem 25 x 20 cm otoczonym padem chtonnym 50 x 50 cm,
ze zintegrowanym tréjkatnym zbiornikiem do przechwytywania ptynéw. Zbiornik wyposazony w
ksztattke (sztywnik), samouszczelniajacy otwor o $rednicy 7 cm i zawoér odptywowy z mozliwoscia
podtaczenia do ssaka. Dodatkowo 3 zintegrowane z serwetg organizatory przewodow w formie
rzepéw.;
e 2 widkninowe OP Tasmy 10 x 50 cm
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

50. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do operacji biodra ¢ Serwety z materiatu dwuwarstwowego
Biflex, o duzej chtonnosci i wysokiej odpornosci na przenikanie cieczy
e Gramatura serwet 65g/m2
e Zgodnos¢ z norma PN-EN 13795
Skfad
e 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm;
¢ 1 serweta 75 x 90cm;
¢ 1serweta 150 x 200cm;
¢ 1 ostona na stolik Mayo 80 x 145cm;
1 ostona na konczyne z elastyczng tunikg, TPE i dzianinowa siatka poliestrowa, 30 x 120cm;
o 1 serweta z tasma przylepna 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad
chtonny 30x60cm, tasma przylepna 5 x 120cm;
* 1 serweta gtéwna 200 x 300cm, z wycieciem U-ksztattnym w rozmiarze 10x100 cm, pad chtonny w
rozmiarze 50x100 cm, tasma przylepna wokoét wyciecia;
e 2 wtokninowe OP Tasmy 10 x 50cm;
e 4 reczniki 30 x 40cm;
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

51. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 5, 6
Czy Zamawiajacy dopusci rekaw inny niz reglan?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

52. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci wzmocnienie o gramaturze 40 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie zmiany, na ktore Zamawiajgcy wyrazit zgode (jezeli
dotyczg sktadanej przez Wykonawce oferty), byty zaznaczone i opisane przez Wykonawce w
Formularzu asortymentowo-cenowym oferty - Zatacznik nr 2 do SWZ o tresci:_zmiana
dopuszczona odpowiedzig na pytanie nr ... .
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